## Российская Федерация Республика Саха (Якутия)



## АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ «Мирнинский район»

«Мииринэй оройуона» МУНИЦИПАЛЬНАЙ ТЭРИЛЛИИ ДЬАһАЛТАТА

Россия Федерацията

Саха Өрөспүүбүлүкэтэ

## ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «<u>OI</u>» <u>IO</u> 20<u>Д</u>Г. № <u>1480</u>

О внесении изменений в постановление районной Администрации от 15.02.2018 № 0197 «Об утверждении муниципальной программы «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания между поселениями в границах муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) на 2018-2022 годы»

В соответствии с постановлением районной Администрации от 21.05.2018 №695 «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия)»:

- 1. Внести в муниципальную программу «Создание условий для предоставления транспортных услуг населению и организация транспортного обслуживания между поселениями в границах муниципального образования «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) на 2018-2022 годы», утвержденную постановлением Главы района от 15.02.2018 г. № 0197, следующие изменения и изложить последний абзац подраздела 2.2. «Общий порядок реализации» раздела 2 «Механизм реализации программы» в новой редакции: «Взаимодействие с муниципальными образованиями поселений и транспортными организациями по предоставлению и финансированию льготного проезда отдельным категориям граждан осуществляется в соответствии с положением, утвержденным Постановлением Администрации МО «Мирнинский район» РС (Я) от 17.03.2020 г. № 0314».
  - 2. Мобилизационному управлению (Аюпов Р.3.):
- 2.1. совместно с УСОиВСМИ (Гибало А.О.) разместить постановление на официальном сайте МО «Мирнинский район» Республика Саха (Якутия) (www.алмазный-край.рф);
- 2.2. в установленном порядке обеспечить государственную регистрацию программы в ГАС «Управление» с учетом вносимых настоящим постановлением изменений.
- 3. Контроль исполнения настоящего постановления возложить на заместителя Главы Администрации МО «Мирнинский район» Республики Саха (Якутия) по строительству и жилищно-коммунальному хозяйству Видмана И.А.

Mum

И.о. Главы района

Д.А. Ширинский